2023年 12月 15日

各  位

                            会 社 名 菊 水 化 学 工 業 株 式 会 社

                          代表者名 代表取締役社長  今井田 広幸

                    (コード番号  ７９５３ 東証スタンダード 名証メイン）

                         問合せ先  取締役 管理本部長 稲葉 信彦

                                   ＴＥＬ   052－300－2222

調査委員会の調査報告書受領に関するお知らせ

当社は、2023年 10月 10日付「調査委員会の設置に関するお知らせ」及び 2023年 10月 17日付「調査

委員会の委員の選任に関するお知らせ」にて公表のとおり、一部不適切な会計処理が行われていたことに

関して、専門的及び客観的な見地からの調査分析、再発防止策の立案及び類似事象の確認が必要であるこ

とから、弁護士、公認会計士等の外部専門家を中心とした調査委員会を設置し、調査を行ってまいりまし

た。

本日、調査委員会より調査報告書を受領いたしましたので、お知らせいたします。

当該調査報告書につきましては、プライバシー、個人情報、機密情報保護等の観点から、部分的な非開

示措置を施したうえで、2023年 12月 18日に公表する予定です。

株主・投資家の皆様をはじめ、取引先及び関係者の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけします

ことを深くお詫び申し上げます。

 以 上